
41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:03LC-Euskirchen2002SCHÜRIG, TimM111.(977)1

00:04:04LC-Euskirchen2000SCHÜRIG, AnnikaMJ U181.(976)2

00:04:06LC-Euskirchen2003SCHÜRIG, SaskiaW101.(975)3

00:04:15GSV Porz2002SANTELMANN, FinnM112.(467)4

00:04:17GSV Porz2002UMSTÄDTER, BennetW111.(474)5

00:04:19GSV Porz2005FREY, Elisa HeleneW81.(447)6

00:04:20GSV Porz2001MEYER, JaninaW121.(465)7

00:04:20GSV Porz2005WOIZENKO, MaikeW82.(478)8

00:04:29GSV Porz2000BEßLICH, CarolinW131.(439)9

00:04:32TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW71.(319)10

00:04:342005WEPLER, SarahW83.(406)11

00:04:382003HAMANN, RobinM451.(131)12

00:04:39GSV Porz2006IOANNIDIS, AthanasiosM71.(454)13

00:04:41GSV Porz2002BEßLICH, FranziskaW112.(440)14

00:04:43GSV Porz2006BERGHAUSEN, SeverinM72.(438)15

00:04:45GSV Porz2005THIEBES, MelinaW84.(473)16

00:04:45GSV Porz2003JELAL ALI, MeriamW102.(456)17

00:04:50GSV Porz2004IOANNIDIS, JannisM91.(455)18

00:04:51TSV Dieringhausen2005KÖNIG, PaulaW85.(962)19

00:04:592006STRICKER, EmilM73.(578)20

00:10:22GSV Porz2004SANTELMANN, MatsM92.(468)21

00:10:292007KLÖCKER, LaraW U231.(98)22

00:11:56GSV Porz2001FRIELINGHAUS, JohannaW122.(449)23

00:11:57GSV Porz2004FRIELINGHAUS, JuliaW91.(450)24

00:12:05GSV Porz2001EPSTEIN, SaraW123.(442)25

00:12:08GSV Porz2005AL ALI, SherihanW86.(435)26

00:12:212002VAUDA, MarcoM113.(594)27

00:12:232001VAUDA, JessicaW124.(593)28

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:35 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:04LC-Euskirchen2000SCHÜRIG, AnnikaMJ U181.(976)1

00:04:06LC-Euskirchen2003SCHÜRIG, SaskiaW101.(975)2

00:04:17GSV Porz2002UMSTÄDTER, BennetW111.(474)3

00:04:19GSV Porz2005FREY, Elisa HeleneW81.(447)4

00:04:20GSV Porz2001MEYER, JaninaW121.(465)5

00:04:20GSV Porz2005WOIZENKO, MaikeW82.(478)6

00:04:29GSV Porz2000BEßLICH, CarolinW131.(439)7

00:04:32TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW71.(319)8

00:04:342005WEPLER, SarahW83.(406)9

00:04:41GSV Porz2002BEßLICH, FranziskaW112.(440)10

00:04:45GSV Porz2005THIEBES, MelinaW84.(473)11

00:04:45GSV Porz2003JELAL ALI, MeriamW102.(456)12

00:04:51TSV Dieringhausen2005KÖNIG, PaulaW85.(962)13

00:10:292007KLÖCKER, LaraW U231.(98)14

00:11:56GSV Porz2001FRIELINGHAUS, JohannaW122.(449)15

00:11:57GSV Porz2004FRIELINGHAUS, JuliaW91.(450)16

00:12:05GSV Porz2001EPSTEIN, SaraW123.(442)17

00:12:08GSV Porz2005AL ALI, SherihanW86.(435)18

00:12:232001VAUDA, JessicaW124.(593)19

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:35 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:03LC-Euskirchen2002SCHÜRIG, TimM111.(977)1

00:04:15GSV Porz2002SANTELMANN, FinnM112.(467)2

00:04:382003HAMANN, RobinM451.(131)3

00:04:39GSV Porz2006IOANNIDIS, AthanasiosM71.(454)4

00:04:43GSV Porz2006BERGHAUSEN, SeverinM72.(438)5

00:04:50GSV Porz2004IOANNIDIS, JannisM91.(455)6

00:04:592006STRICKER, EmilM73.(578)7

00:10:22GSV Porz2004SANTELMANN, MatsM92.(468)8

00:12:212002VAUDA, MarcoM113.(594)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:35 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M11
00:04:03LC-Euskirchen2002SCHÜRIG, Timgesamt1.(977)1

00:04:15GSV Porz2002SANTELMANN, Finngesamt4.(467)2

00:12:212002VAUDA, Marcogesamt27.(594)3

SENIOREN M45
00:04:382003HAMANN, Robingesamt12.(131)1

KINDER M7
00:04:39GSV Porz2006IOANNIDIS, Athanasiosgesamt13.(454)1

00:04:43GSV Porz2006BERGHAUSEN, Severingesamt15.(438)2

00:04:592006STRICKER, Emilgesamt20.(578)3

KINDER M9
00:04:50GSV Porz2004IOANNIDIS, Jannisgesamt18.(455)1

00:10:22GSV Porz2004SANTELMANN, Matsgesamt21.(468)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:04:04LC-Euskirchen2000SCHÜRIG, Annikagesamt2.(976)1

JUNIORINNEN U23
00:10:292007KLÖCKER, Laragesamt22.(98)1

KINDER W10
00:04:06LC-Euskirchen2003SCHÜRIG, Saskiagesamt3.(975)1

00:04:45GSV Porz2003JELAL ALI, Meriamgesamt17.(456)2

KINDER W11
00:04:17GSV Porz2002UMSTÄDTER, Bennetgesamt5.(474)1

00:04:41GSV Porz2002BEßLICH, Franziskagesamt14.(440)2

JUGEND W12
00:04:20GSV Porz2001MEYER, Janinagesamt7.(465)1

00:11:56GSV Porz2001FRIELINGHAUS, Johannagesamt23.(449)2

00:12:05GSV Porz2001EPSTEIN, Saragesamt25.(442)3

00:12:232001VAUDA, Jessicagesamt28.(593)4

JUGEND W13
00:04:29GSV Porz2000BEßLICH, Carolingesamt9.(439)1

KINDER W7
00:04:32TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt10.(319)1

KINDER W8
00:04:19GSV Porz2005FREY, Elisa Helenegesamt6.(447)1

00:04:20GSV Porz2005WOIZENKO, Maikegesamt8.(478)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:35 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8
00:04:342005WEPLER, Sarahgesamt11.(406)3

00:04:45GSV Porz2005THIEBES, Melinagesamt16.(473)4

00:04:51TSV Dieringhausen2005KÖNIG, Paulagesamt19.(962)5

00:12:08GSV Porz2005AL ALI, Sherihangesamt26.(435)6

KINDER W9
00:11:57GSV Porz2004FRIELINGHAUS, Juliagesamt24.(450)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:35 Uhr


